sobre a credencial destinada ao estacionamento de veículos para idosos, e dá outras providencias, tendo 
em vista o envio de Oficio ao Executivo deverá aguardar a resposta do mesmo. Projeto de Lei n° 
046/2024, que autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 185.780,08 (cento 
oitenta e cinco mil setecentos e oitenta reais e oito centavos), por Excesso de Arrecadação e dá outras 
providencias, foi enviado para a Assessoria Jurídica para estudo e emissão de parecer. Matéria do Poder 
Legislativo Municipal. Tomada de Contas de Governo Exercício 2018: Decreto Legislativo nº 001, de 05